MOÇÃO Nº 33/2024

O vereador que subscreve, preenchendo os requisitos

regimentais vigentes, apresentam:

MOÇÃO DE APLAUSO às atletas Laura Urias de

Oliveira, Kawane Vitória Dias de Góis e Ranyelle da Silva Alves, que com

grande dedicação e talento representaram nosso município nos Jogos

Regionais e na Copa Record.

Essas jovens atletas se destacaram em suas respectivas

modalidades esportivas, demonstrando esforço, espírito de equipe e compromisso

com o esporte. Seus desempenhos são motivo de orgulho para nossa comunidade

e servem de exemplo para os jovens do município.

A Câmara Municipal parabeniza e reconhece a

importância de suas conquistas e reitera seu apoio ao desenvolvimento do esporte

local.

Que esta Moção seja comunicada às mencionadas

acima, por meio de ofício, para que possam receber o merecido reconhecimento.

Sala das Sessões, 07 de outubro de 2024.

ELI DE GÓIS VIEIRA JUNIOR
Vereador-MDB